
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 30/2022 Kierownika Urzędu Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie podziału wydziałów 

i referatów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 7 ust. 4 Zarządzenia Nr 50/03 
Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 30/2022 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 

30 grudnia 2022 r. w sprawie podziału wydziałów i referatów Urzędu Miasta 
Bolesławiec na stanowiska pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) stanowisko - ds. profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. W Wydziale Oświaty (OW) tworzy się następujące stanowiska 
pracy: 

1) naczelnik wydziału (1 etat); 

2) zastępca naczelnika wydziału (1 etat); 

3) stanowisko ds. oświaty (1 etat); 

4) stanowisko ds. oświaty (1 etat); 

5) stanowisko ds. dotacji (1 etat); 

6) stanowisko ds. administracji i zamówień (0,5 etatu). 

2. W Referacie Obsługi Szkół i Przedszkoli działającym w Wydziale Oświaty 
tworzy się następujące stanowiska pracy: 

1) kierownik referatu (1 etat); 

2) główny księgowy oświaty (1 etat); 

3) zastępca głównego księgowego oświaty (1 etat); 

4) stanowisko ds. księgowości (1 etat); 

5) stanowisko ds. księgowości (1 etat); 

6) stanowisko ds. księgowości (1 etat); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429E7E64-75A4-4439-9281-EF182488B1EA. Podpisany Strona 1



7) stanowisko ds. księgowości (1 etat); 

8) stanowisko ds. księgowości (1 etat); 

9) stanowisko ds. kadr (1 etat); 

10) stanowisko ds. kadr (1 etat); 

11) stanowisko ds. kadr (1 etat); 

12) stanowisko ds. płac (1 etat); 

13) stanowisko ds. płac (1 etat); 

14) stanowisko ds. płac (1 etat); 

15) stanowisko - specjalista ds. bhp (0,75 etatu); 

16) stanowisko ds. p.poż. i bhp (0,25 etatu).”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429E7E64-75A4-4439-9281-EF182488B1EA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, 
wprowadzającej zmiany organizacyjne w Wydziale Społecznym, zaistniała 
konieczność zaktualizowania zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta w sprawie 
podziału wydziałów i referatów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy. 
MS/EC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429E7E64-75A4-4439-9281-EF182488B1EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 16




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



